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Zawiadomienia o udzieleniu wyjaśnień 
Postępowanie nr NZ/215/53/2010 
Zakup i dostawę parawanów teleskopowych i akcesoriów do utrzymania czystości (kubły pedałowe, kubły z uchylna pokrywą i stelaże na worki) 
Dotyczy pakietu nr 1 
Pytanie 1 

Proszę o wyjaśnienie zapisu „wysokość parawanu od 130 do 150 cm (zasłonki)”. Czy Zamawiający miał na myśli długość zasłonki do w/w parawanów ? 
Odpowiedź

Tak, Zamawiający miał na myśli długość zasłonki 

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zasłonki do w/w parawanów p wymiarach: 180 x 200 mm?. Wymiar ten jest standardowy do parawanów teleskopowych 

Odpowiedź

Tak Zamawiający dopuszcza 

Dotyczy pakietu nr 2 
Pytanie 3


Proszę o wyjaśnienie wymiarów podanych w tabeli pozycja 14. 540x830x1050?

Odpowiedź

540 – szerokość, 830 wysokość, 1050 długość

Pytanie 4


Czy Zamawiający dopuści w pozycji 14 następujące wymiary podwójnego stelaża  680x400x950  ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści 

Pytanie 5


Czy Zamawiający dopuści w pozycji 14 następujące wymiary podwójnego stelaża 860x440x1010 ? 

Odpowiedź

Tak Zamawiający dopuści 

Pytanie 6


Czy Zamawiający dopuści w pozycji 3 następujące wymiary kosza: 36,20x33,50x278,50?

Odpowiedź

Tak Zamawiający dopuści 

Pytanie 6


Czy Zamawiający dopuści w pozycji 8 następujące wymiary kosza: 63,50x38,50x33,50 ? 
Odpowiedź

Tak Zamawiający dopuści 

Pytanie 7


Czy Zamawiający dopuści w pozycji 7 następujące kolory koszy: beżowy, biały niebieski, srebrny lub szary nakrapiany ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kolory: beżowy, srebrny szary nakrapiany 

Z poważaniem 

